Märklin Lagerliste (H0, Z & Zubehör) | Bühler AG Interlaken
Stand der Liste (01.03.2026 05:45) - Alle Angaben mit Vorbehalt & ohne Gewähr.
Bestellung an info@buehler-interlaken.ch mit Artikel + Abholung Interlaken oder Versand CH/Ausland (inkl. Adresse &
Telefon). Vorausrechnung (PDF/Post). Versand Schweiz: CHF 15.– für Porto & Verpackung (kein Kleinmengenzuschlag).
Violett markierte Artikel: Bestellt aber noch nicht auf Lager. Vorbestellungen möglich! Preisangabe mit Vorbehalt.
Rot hinterlegte Preisangaben sind Teil einer befristeten Aktionskampagne!
Inhaltsverzeichnis
Spur H0 (1:87) – 3L (Mittelleiter) ............................... 2

29348 Startpackung „Glacier Express“ (Antriebsachsen: neue Generation),
Batteriebetrieb, mit IR FB
89.00 80.10 1
Märklin Lagerliste (H0, Z & Zubehör) | Bühler AG Interlaken
Brand-Übersicht · Erstellt: 01.03.2026 05:45
Spur Z (1:220) → 2L (Zweileiter) → Rollmaterial → Güterwagen
Art.-Nr. Bezeichnung Preis Rabatt Lager
CW.1991 Clubwagen 1991 - Kesselwagen, weiss/beige (fiktive Art. Nr.) 49.00 44.10 1
MMC?.001 Schiebewandwagen, mit Spieluhr-Musikwerk Abbildung,
wahrscheinlich MHI Modell (fiktive Art. Nr.)
49.00 44.10 1
MUWA.1992 Museumswagen 1991 - Langholzwagen, 2-teilig, mit Kantholz
beladen, Aufschrift Johann Weber Dampfsägewerke (fiktive Art. Nr.)
Set: 2-teilig
59.00 53.10 1
NMW.1995 Nürnberger Messewagen 1995 (fiktive Art. Nr.) 39.00 35.10 1
NMW.1996 Nürnberger Messewagen 1996 (fiktive Art. Nr.) 39.00 35.10 1
NMW.1997 Nürnberger Messewagen 1997 (fiktive Art. Nr.) 39.00 35.10 1
NMW.1998 Nürnberger Messewagen 1998 (fiktive Art. Nr.) 39.00 35.10 1
NMW.2000 Nürnberger Messewagen 2000 (fiktive Art. Nr.) 39.00 35.10 1
NMW.2002 Nürnberger Messewagen 2002 (fiktive Art. Nr.) 39.00 35.10 1
NMW.2003 Nürnberger Messewagen 2003 (fiktive Art. Nr.) 39.00 35.10 2
NMW.2004 Nürnberger Messewagen 2004 (fiktive Art. Nr.) 39.00 35.10 1
NMW.2005 Nürnberger Messewagen 2005 (fiktive Art. Nr.) 39.00 35.10 1
NMW.2006 Nürnberger Messewagen 2006 (fiktive Art. Nr.) 39.00 35.10 2
NMW.2009 Nürnberger Messewagen 2009 - Standmodell Dampflok (fiktive Art.
Nr.)
39.00 35.10 1
NMW.2010 Nürnberger Messewagen 2010 - Standmodell der „Adler“-Lok (fiktive
Art. Nr.)
39.00 35.10 1
NMW.2012 Nürnberger Messewagen 2012 - Standmodell einer BR 89 1972
(fiktive Art. Nr.)
39.00 35.10 1
NMW.2014 Nürnberger Messewagen 2014 (fiktive Art. Nr.) 39.00 35.10 2
8.282301 Kesselwagen-Set, 3-teilig (Esso, Shell, Total)
Set: 3-teilig
99.00 89.10 1
8656.908 Ae 8/14, chrom 56.00 50.40 1